
 

1/2 

 

Smlouva  darovací 
 

Dále uvedeného dne, měsíce a roku ujednaly smluvní strany 

 

1. Medsol s.r.o.     

se sídlem Lužná 4, 160 00  Praha 6 

IČ: 24201596      

Zastoupena: Antonínem Havlíčkem, jednatelem      

jako dárce na straně jedné (dále jen „dárce“), 

a 

 

2. Asociace zdravotnických záchranných služeb České republiky 

se sídlem B. Němcové 1931/6, 370 01 České Budějovice 

IČ: 29696766 

Zastoupena: MUDr. Markem Slabým, MBA, LL.M., prezidentem 

bankovní spojení:  č.ú. 51-5530520217/0100 

    

jako obdarovaný na straně druhé (dále jen „obdarovaný“), 

 

tuto darovací smlouvu ve smyslu ustanovení § 2055 a následujících občanského zákoníku 

(Zákon č. 89/2012 Sb.): 

 

I. Předmět smlouvy 

Předmětem této smlouvy je poskytnutí finanční částky dárcem obdarovanému, a to 

k vymezenému, níže uvedenému účelu:  

 

 

II. Smluvní projevy 

 

1. Dárce tímto daruje obdarovanému částku: 100 000 Kč    

 slovy: sto tisíc korun českých     

2. Obdarovaný tímto výše uvedený dar přijímá. 

3. Dárce se zavazuje dar – částku uvedenou v odst. 1 tohoto článku smlouvy převést na shora 

uvedený účet obdarovanému nejpozději do 14 dnů od podepsání smlouvy oběma stranami.

  

     

 

 

 



 

2/2 

 

 

III. Účel darování 

 

Obdarovaný se s přihlédnutím k ust. § 15, odst. 1 a § 20, odst. 8, zák.č. 586/1992, o daních 

z příjmů, ve znění pozdějších předpisů, zavazuje, že dar použije pouze na dobročinné účely.  

 

 

IV. Odstoupení od smlouvy 

 

Smluvní strany se dohodly, že pokud obdarovaný použije dar na jiné účely, než které jsou 

dohodnuty touto smlouvou v článku III., dárce může od této smlouvy odstoupit, a to 

v písemné formě. 

 

 

V. Ustanovení přechodná a závěrečná 

 

1. Tato smlouva je platná a účinná podpisem obou smluvních stran. 

2. Tato smlouva je podepisována ve dvou vyhotoveních, z nichž po jednom obdrží každá 

smluvní strana. 

3. V otázkách neupravených touto smlouvou platí občanský zákoník. 

4. Tuto smlouvu lze měnit pouze dohodou smluvních stran, a to v písemné formě. 

 

 

VI. Podpisy smluvních stran 

 

Smluvní strany této smlouvy po jejím přečtení výslovně prohlašují, že tato smlouva byla 

sepsána dle jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz tohoto smlouvu vlastnoručně podepisují. 

 

 

 

 

V Praze dne: 28.7.2022 

 

   

 

 

…………………………………….. 

za dárce 

 

 

 

 

V Českých Budějovicích dne: 

 

 

 

………………………………………. 

za obdarovaného 


